АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 22 мая 2020 № 12

	с.Гончаровка

	О признании утратившим силу постановление администрации Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 18.07.2018 г. № 25 «Об утверждении порядка участия и получения муниципальными служащими администрации Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, на основании протеста прокуратуры от 16.04.2020 г № 2-1-2020 , в целях приведения нормативных правовых актов Гончаровского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Гончаровского сельского Подгоренского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 18.07.2020  года № 25 «Об утверждении порядка участия и получения муниципальными служащими администрации Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления » признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
Глава администрации

Гончаровского сельского поселения                                         Т.Я.Пуликова